Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Campo Verde - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através

do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

491975 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DALETE TELLES FELIPE MARQUES 202992509 DEFERIDO

492935 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GEYSON PAULO MARQUES 1696979 DEFERIDO

491876 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KAROLAYNE QUELINE CHAGA WINKLER 22887199 DEFERIDO

492263 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KAROLINE FERNANDA RAMOS 25898132 DEFERIDO

492496 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NUBHYA CAROLINE FERNANDES 26057778 DEFERIDO

492750 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAFAEL LUCAS SILVA CARDOSO 24725846 DEFERIDO

492619 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RODRIGO MADUREIRA DE OLIVEIRA 16577990 DEFERIDO

492589 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIRLEI APARECIDA ALMEIDA MADALENA 303695511 DEFERIDO

* AUXILIAR ADMINISTRATIVO
YNGRID AMORIM DE SOUZA CAMPOS

ZWICKER
18427243 DEFERIDO

* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não se

inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia das

inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Verde - MT, 18 de junho de 2021.

 ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO RODRIGUES ZAGO
Presidente da Comissão Especial Organizadora

do Processo Seletivo Simplificado